
 

価格改定のお知らせ 

 
この度カレッタスタジオでは、昨今の電気代、原材料費の高騰の影響を鑑み、価格改定を実

施する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

各種物価の高騰を受け、経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、現在の価格を維持

することが困難になりました。 

誠に不本意ではありますが、価格改定という結論に至ることとなりました。 

 

今後もより良いサービスをお届けし、お客様には満足いただけるよう努めてまいります。 

何卒、ご理解賜わりますよう、お願い申し上げます。 

 

 

  

 

記 

 

料金改定実施日：2023 年 7 月 1 日 

新料金：1 スタジオ・2 スタジオ ￥15,000/h 

３スタジオ \10,000/ｈ 

電気代：￥180/1kwh 

諸経費：10％ 

 

     お問い合わせ先：カレッタスタジオ 03-6216-9710 

 

 

 


